
B（ベーシック）コース新規受付終了のお知らせ 

 

2022 年 7 月 

Dr.関塾 西条西本町校 

 

拝啓  

 

いよいよ夏本番を迎え、より一層ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）が依然として猛威を振るう中、講師 1 人

に対して生徒 3 人での授業を提供出来ない状況が続いており、当塾といたしましても今後

再開の目途が立たないことから、2022 年 8 月 31 日を持ちまして、講師 1：生徒 3 の B（ベ

ーシック）コースの新規受付を終了とさせていただきます。 

2022 年 9 月 1 日以降、新規問い合わせに関しましては、講師 1：生徒 2 の S（スタンダ

ード）コースと、講師 1：生徒 1 の Q（クオリティ）コースの 2 種類のみのご提供となりま

す。 

なお、2022 年 8 月 31 日までに B コースをご契約いただいておりますお客様に関しまし

ては、2022 年 9 月 1 日以降も継続して B コースとなります（Q コースへの変更は随時可能

です）。 

 今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

  


